
DTR.5242.22.2.2023

POST  ANOWIENIE  NR  33/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  II

z dnia  27  kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Miasta  Grudziądza

do stanu  faktycznego

Na  podstawie  art. 419 S, 2 w związku  z art. 419  Eg 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  oraz  w związku  z

komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z drńa  31 marca  2023  r. w sprawie  określenia  terminu

przekazania  przez  gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej  danych  o wyborcach  oraz

uaktualrńenia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów  grarńc  obwodów  głosowarńa  oraz  okręgów

wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy  w  Torurńu  II  postanawia,  co następuje:

% l. Dostosowuje się  do stanu faktycznego opis granic okręgów  wyborczych Miasta
Grudziądza,  ustalony  uchwałą  Nr  XLIX/27/18  Rady  Miejskiej  Grudziądza  z drńa  28 marca

2018  r. w sprawie  okręgów  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  poz.  1928  z

2018  r.).

e) 2. Numery  okręgów  wyborczych,  grarńce  oraz liczby  radnych  wybieranych  w okręgach

określa  załączrńk  do postanowierńa.

% 3. PostanowieniepodlegaprzekazaniuRadzieMiejskiej  Grudziądza,WojewodzieKujawsko-
Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Prezydentowi  Miasta  Grudziądza.

% 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Grudziądza, a także wyborcom w liczbie co najmniej
15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w  ternninie  3

drń  od  datypodaniapostanowierńa  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu II. Zgodrńe z art. 9 83 1 Kodeksu
wyborczego  przez  upływ  tertninu  do wrńesierńa  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożerńa  skargi

Komisarzowi  Wyborczemu  w Toruniu  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z drńem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienrńku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości

na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  i w sposób

zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Miasta  Grudziądza.

Komisarz  Wyborczy

o

O. /'V

w T3niu  II



Załącznik

do postanowienia  Nr  33/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Toruniu  II

z dnia  27  kwietnia  2023  r.

Podział  Miasta  Grudziądza  na  okręgi  wyborcze

Malwiowa,  Margaretkowa,  marsz.  Józefa  Piłsudskiego

numery  parzyste  od  44 do końca  i nieparzyste  od  41 do



numery  parzyste  od  2 do 26 i nieparzyste  od 1 do 23,

Chopina  numery  nieparzyste  od l do 29, Cuńe-

Skłodowskiej,  Czarna  Droga,  Czarnieckiego,

Dąbrowskiego,  Derdowskiego,  Długa,  dr. H. i B.

Rodziewiczów,  dr S. Sujkowskiej,  dr. J. Zagierskiego,  dr. J.

Zająca,  Droga  Bociania,  Droga  Kurpiowska  numery

parzyste  od 2 do 60 i nieparzyste  od 1 do 77, Droga

Łowicka,  Droga  Przechodnia,  Droga  Topolowa,

Dworcowa,  Działkowa,  Działyńskich,  Emilii  Plater,  gen.

Bema  numery  parzyste  od 30 do końca  i nieparzyste  od 31



do końca,  gen.  Józefa  Hallera  wszystkie  numery  od 1 do 33,

z wyłączeniem  numeru  4, Gdyńska,  gen.  Sikorskiego,

Groblowa,  Gryfa  Pomorskiego,  Jana  i Wiktora

Marchlewskich,  Jerzego  Jalkowskiego,  Jesienna,  Józefa

Włodka,  J. Wybickiego,  Kasprzaka,  Kazimierza  Wielkiego,

Klasztorna,  Kochanowskiego,  Kociewska,  Kosynierów

Gdyńskich,  Kościelna,  Kościuszki  numery  parzyste  od  2 do

14  i rńeparzyste  od I do 13,  Królewska,  Kunickiego,

Kwiatowa,  Langiewicza,  Lawendowa,  Ludwika

Waryńskiego,  Łukasiewicza,  Łużycka,  Łyskowskiego,

Małogroblowa,  Małomłyńska,  Marcinkowskiego,  Matejki,,

Mikołaja  Reja,  Mikołaja  z Ryńska,,  marsz.  Ferdynanda

Focha,  , marsz.  Józefa  Piłsudskiego  numery  parzyste  od  2

do  42  inieparzyste  od I do 39,  Mickiewicza,

Mierosławskiego,  Młyńska,  Moniuszki,  Murowa,

Narutowicza,  Okrzei,  Pańska,  PCK,  Plac  Niepodległości,

pl.  Miłośrńków  Astronomii,  Podgórna,  Poprzeczna,

Portowa,  Prosta,  Powstańców,  Rapackiego,  Ratuszowa,

Rejtana,  Rybacka,  Rybny  Rynek,  Rynek,  Sienkiewicza,

Skrajna,  Solna,  Spichrzowa,  Stara,  Starorynkowa,  Staszica,

Szewska,  Szkolna,  SzpitaIna,  Tadeusza  Kaubego,

Teatralna,  Tkacka,  Toruńska,  Towarzystwa  Jaszczurczego,

Traugutta,  Tysiąclecia,  Wacława  Szczeblewskiego,  Wąska,

Wieźowa,  Wilsona,  Wincentego  Kadłubka,  Władysława  IV,

Wodna,  Wyzwolenia,  Zarnkowa.

Ulice:  al. Wigury,  al. Żwirki,  Antoniego  Czortka,  Bażancia,

Budowlanych,  Bydgoska,  Cegielrńana,  Centrum

Wyszkolenia  Kawaleńi,  Chełmińska  numery  parzyste  od  62

do 104  i nieparzyste  od  25 do 93, Chopina  numery

rńeparzyste  od  31 do końca  i wszystkie  parzyste,

Cmentarna,  Czerwonodworna,  dr. Ludwika  Rydygiera,

Droga  Kręta,  Droga  Łąkowa,  Dywizjonu  303,  gen.  Józefa

Hallera  4 i wszystkie  numery  od 37 do końca,  gen.  Józefa



Kustronia,  gen.  Józefa  Smoleńskiego,  gen. Stanisława

Pruszyńskiego,  gen. Stefana  Kasprzyckiego,  gen.  Tadeusza  :

Bora-Komorowskiego,  Ikara,  Jana Stobeusza,  J.

Heweliusza,  Jaskółcza,  K. Ciołkowskiego,  Konarskiego,

Krucza,  Lotrńcza,  Mikołaja  Kopernika,  Miłoleśna,  Nad

Torem,  Nauczycielska,  Parkowa,  Piotra  Skargi,  Polskich

Skrzydeł,  ppłk.  pil.  Bolesława  Stachorńa,  ppłk.  pil.

Starńsława  Skarżyńskiego,  Roberta  Dadosa,  Rzemieślnicza,

Skowronkowa,  Słowicza,  Uprawna,  Warszawska,  Zaciszna,

Zawiła,  Żurawia.

Ulice:  Adama  Asnyka,  Aleja  Chełmońskiego,  Aleja

Sportowców,  Aleksandra  Gierymskiego,  Artura  Nacht-

Samborskiego,  Beskidzka,  Bolesława  Prusa,  Borówkowa,

Brzeźna,  Chełmińska  numery  parzyste  od 28 do 60 oraz

parzyste  od 106  do końca  i numery  nieparzyste  od 95 do

końca,  Cicha,  Cypńana  Kamila  Norwida,  Czesława

Miłosza,  Czesława  Szachnitowskiego,  Dobrzyńska,  dr. Jana

Sujkowskiego,  dr. Leona  Landowskiego,  Droga  Jeziorna,

Droga  Kaszubska,  Droga  Kujawska,  Droga  Mazowiecka,

Droga  Mazurska,  Droga  Metalowców,  Droga  Olchowa,

Droga  Pomorska,  Elizy  Orzeszkowej,  Flońana  Ceynowy,

Gabńeli  Zapolskiej,  gen. Grota-Roweckiego,  gen.

Kazimierza  Sosnkowskiego,  gen. Leopolda  Olculickiego,

gen. Mikołaja  Bołtucia,  Gustawa  Morcinka,  Henryka

Dobrzańskiego-Hubala,  Henryka  Gąsiorowskiego,  Jacka

Malczewskiego,  Jackowskiego,  Jagodowa,  Jana  III

Sobieskiego,  Jana  Długosza,  Jana  M.  Rakowskiego,

Janusza  Korczaka,  Jerzego  Feldmana,  Joachima  Lelewela,

Józefa  Ignacego  Kraszewskiego,  Juliana  Tuwima,

Kalinkowa,  Kalinowa,  Kasprowicza,  Kazimierza

Mastalerza,  Kępowa,  K. I. Gałczyńskiego,  Konstytucji3

Maja,  Kornela  Makuszyńskiego,  Kosmonautów,  Krzysztofa

Kamila  Baczyńskiego,  Ksawerego  Froelicha,  ks. Stanisława



Kujota,  ks. dr. Władysława  Łęgi,  Laskowicka,  Leona

, Wyczółkowskiego,  Leopolda  Staffa,  Letnia,  Libelta,  Lisia,

Lubuska,  Ludwika  Zamenhofa,  Macieja  Rataja,  Malinowa,

Magazynowa,  Mańi  Konopnickiej,  Miła,  Pałucka,

Piaskowa,  Pocztowa,  Podhalańska,  Podlaska,  Południowa,

por.  Krzycha,  Poziornkowa,  Północna,  Puszkina,  Przytulna,

Runa  Leśnego,  Sarnia,  Składowa,  Słoneczna,  Spacerowa,

Starńsława  Rożanowicza,  Stefczyka,  Strażacka,  Stroma,

Sudecka,  Sybiraków,  Szarych  Szeregów,  Szosa  Toruńska,

Śląska,  Śniadeckich,  Świerkowa,  Tadeusza  Mańi  Kantora,

Tatrzańska,  Tetmajera,  Towarowa,  Tymona

Niesiołowskiego,  Tytorńowa,  Ustronna,  Wawrzyniaka,

Wczasowa,  Wiejska,  Wiktora  Kulerskiego,  Wilcza,

Wiosenna,  Wiślana,  Władysława  Broniewskiego,

Władysława  Orkana,  Władysława  Reymonta,  Władysława

Wągla,  Wojciecha  Kossaka,  Wrzosowa,  Wyspiańskiego,

Zachodnia,  Zaleśna,  Zielona,  Ziemi  Chełmińskiej,  Zimowa,

Zofii  Nałkowskiej,  Zeglarska,  Zeromskiego,  Zuławska.


